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南山大学

101

0

Run

73

131

（5ー0－0）

観客数： 人124

総獲得
距離

長良川球技メドウ2023年10月7日(土)

Pass

vs 名古屋商科大学

名古屋商科大学

174

131

 タッチダウン

 ＰＡＴ

 フィールドゴール

 セイフティー

 ファーストダウン

名古屋商科大学

７

０

７

７

Play

RUN

RUN

RUN

0

0

7

Kick成功

Kick成功

Kick成功

7

14

14

 ラン

 パス

 成功回数－試行回数

 回数

 成功回数－試行回数

 成功回数－試行回数

 回数

 回数（ラン-パス-反則）

 回数－獲得yds

 試投-成功-被インターセプト

 獲得yds

 回数－獲得yds 174

2

2

0

0

0

16

南山大学

１４

７

０

０

南山大学 ０

０

13:45

１Ｑ ２Ｑチーム ３Ｑ ４Ｑ 合計

晴 ～ 15:45

33

20

53

2

0

1

（10ー6－0）

73

12 0

101

0 0

1 0

0 0

73

11

51

4

2

1

1

53

13

1

8 45

1

31

7

1

0

5

131

2

1

1 1

0 0

0

0

0

131

122

65

22

6

28

5

3

1

16

1

0

8

1

0

0

1

0

5

0

0

0

0

15

1

7

Ｑ Time Team Player(s) 距離

得点経過得点内容

PAT 名古屋商科大学南山大学

13

2 2:21 南山大学 ＃17 水野 5

1 7:11 南山大学 ＃17 水野

602 10:24 名古屋商科大学 ＃21 井下

入替戦の切符は逃しましたが、残りの試合を全力で戦います。本日はご声援ありがとうございました。

南山大学 今井TC 談

特に終盤厳しい内容になりましたが、なんとか勝ち切ることが出来ました。まだまだ試合は残っているの
で、今日得た経験を生かして次戦も勝利したいと思います。応援いただきありがとうございました。

名古屋商科大学 橋本ＨＣ 談

 ボール所有時間

 3rd Down Conversions（成功回数/試行回数）

 4th Down Conversions（成功回数/試行回数）

 攻撃トータル

 パントキック

 キックオフリターン

 パントリターン

 インターセプトリターン

 ファンブルリターン

 その他のリターン

 反則

 ファンブル

 回数－獲得yds

 回数－獲得yds

 回数－獲得yds

 回数－獲得yds

 回数－獲得yds

 回数－獲得yds

 回数－喪失yds

 回数－喪失回数

    分：秒


